
 
 

 
Eger Megyei Jogú város Önkormányzata 
19/2017 (09.01.) önkormányzati rendelete 

Eger Megyei Jogú Város Alapokmányáról szóló 
28/2011. (VI. 30.) önkormányzati rendelet 

módosítására 
 
Eger Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Magyarország Alaptörvénye 32. 
cikkének (1) a) és (2) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdés a) 
pontjában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Eger Megyei Jogú Város Alapokmányáról szóló 28/2011. (VI. 30.) önkormányzati 
rendelet (továbbiakban: Rendelet) 22.§ (1) bekezdése az alábbiak szerint 
módosul: 
 

A napirend elfogadását követően a rendes közgyűlés napirendjén nem szereplő, a 
város életét jelentősen befolyásoló, halaszthatatlan és rendkívüli jelentőségű 
ügyben, amely erősíti a városi összetartozást és egyben pozitív üzenetet hordoz, a 
napirendi pontok tárgyalása előtt bármely képviselő és a nem a Közgyűlés tagjai közül 
választott alpolgármester –egy alkalommal – legfeljebb 5 perc időtartamban 
felszólalással élhet.  

 
2. §. 

 
1.) Jelen rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a hatályba lépését 
követő napon hatályát veszti. 
2.) Jelen rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti a Rendelet 37.§-a 
címéből a „népi kezdeményezés” szövegrész, valamint a 37.§ (2) bekezdés. 
 
 
 Habis László  Dr. Kovács Luca  
 polgármester  jegyző  


